第４号様式（第７条関係）

使 用 料 減 免 申 請 書

平成 年 月 日

鹿児島県教育委員会 殿

申 住 所

団体使用
請 の場合は

団 体 名
氏名又は

者 印
代表者名

使用料を減免してくださるよう，下記のとおり申請します。

記

時 分から

利 用 日 時 平成 年 月 日

時 分まで

利 用 者 名 又

は 責 任 者 名

利 用 人 数 児童・生徒： 人

引 率 者： 人

減 免 理 由

その他必要な事項

※活動（授業，遠足，総合学習等）の「実施計画書」又は「実施要領」を貼付すること。

通常料金：小・中学生 120 円が 90円に，高校生・一般は 220円が 180円に減免されます。